[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «19» мая 2009 г.

                        №  546

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством Президиума Совета женщин г. Алатырь

п о с т а н о в л я ю:

За многолетнюю бескорыстную общественную работу среди женщин города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Юдину Марину Вячеславовну                       -

Логинову Галину Федоровну                      -

Лысову Татьяну Николаевну                  -

Быкову Елену Викторовну                        -

	директора ГУ «Центр занятости насе-ления города Алатыря», активистку женского движения;

директора РГОУ СПО «Профессио-нальное училище №3 г. Алатырь», члена Совета женщин;

начальника Алатырского отделения Фонда социального страхования РФ по Чувашской Республике, члена Совета женщин;

директора РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Минис-терства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, активистку женского движения.

Глава города Алатыря                                                                 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02